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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Apostoł Paweł wzywa nas, abyśmy całym życiem podobali się Bogu, tak by Królestwo Boże mogło wzrastad. Dzisiejsza 
kolekta przeznaczona będzie na potrzeby duszpasterskie parafii: dofinansowanie pielgrzymek organizowanych przez 
parafię, rekolekcji wakacyjnych dzieci i młodzieży, pomocy katechetycznych w przygotowaniu do sakramentów świętych. 
Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

I SOBOTA – 01 CZERWIEC 2024r.  Wspomnienie św. Justyna, męcz. 

1730 Nabożeostwo do Niepokalanego Serca NMP wraz z procesją teoforyczną 

1800 
1) Za + Erwina Piechoczek w 1 rocznicę śmierci 
2) W intencji czcicieli Niepokalanego Serca NMP 

IX NIEDZIELA ZWYKŁA – 02 CZERWIEC 2024r.   

700 Za + Czesławę i Pawła Krosny, rodziców, rodzeostwo z obu stron, + z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 

900 

Za + Leona Orszulik na pamiątkę urodzin, żonę Annę, + z pokrewieostwa, Elżbietę i Józefa Boryś, d.w.c. 
Za + Herminę Gruszka, męża Feliksa, rodzeostwo, Gertrudę Szymura, rodzeostwo, Wiktorię, Alojzego Hanusek, 
+ z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Adelajdę Weissmann w rocznicę śmierci, rodziców, brata Brunona, żonę Gertrudę, syna Ludwika 
Weissmann, d.w.c. 

1030 

Za + Celestynę Krzysik w 4 rocznicę śmierci, rodziców Anielę i Jana Koza, teściową Mariannę, zięcia Kazimierza, 
pokrewieostwo z obu stron, d.w.c. 
Za + Helenę Michalik, + z rodziny Michalik, Janeta 
Za + Hildegardę i Edwarda Skotnica, rodziców z obu stron, zięcia Mirosława, pokrewieostwo Skotnica, 
Ciesielski, Ucherek, d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski, z okazji 50 rocznicy urodzin Mirosława Wziętek,  
z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny 

1630 Nabożeostwo do NSPJ wraz z procesją teoforyczną 

1700 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Najświętszej, z podziękowaniem za Jej matczyną opiekę dla 
narodów Europy, błagając o ochronę chrześcijaoskich wartości w Ojczyźnie i rodzinach 

PONIEDZIAŁEK – 03 CZERWIEC 2024r. Wspomnienie św. męczenników Karola Lwangi i Tow. 

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do NSPJ wraz z procesją teoforyczną 

1800 Za + Adriana Lisioskiego w 1 rocznicę śmierci 

WTOREK –  04 CZERWIEC 2024r.   

700 Za + Pawła Adamczyk, rodziców, rodzeostwo, żonę Annę, 2 synów, synową, zięcia Reinholda 

730 Nabożeostwo do NSPJ wraz z procesją teoforyczną 

ŚRODA – 05 CZERWIEC 2024r.  Wspomnienie św. Bonifacego, bpa i męcz. 

1730 Nabożeostwo do NSPJ wraz z procesją teoforyczną 

1800 Msza św. gregoriaoska 29 za + Henryka Liwowskiego 

1900 Kancelaria 

I CZWARTEK – 06 CZERWIEC 2024r.   

700 Msza św. gregoriaoska 30 za + Henryka Liwowskiego 

730 Nabożeostwo do NSPJ wraz z procesją teoforyczną 

I PIĄTEK – 07 CZERWIEC 2024r.  UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 

700 W intencji czcicieli Najświętszego Serca Pana Jezusa 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

800 Kancelaria 

1800 
Za + Grażynę Kapek na pamiątkę urodzin, + z pokrewieostwa Kapek, Batkowski 
Za + Zbigniewa Czerwioskiego, ojca Alojzego, siostrę Elżbietę, Melanię i Romana Sługa, pokrewieostwo 
Piksowe i Sługowe, d.w.c. 

SOBOTA – 08 CZERWIEC 2024r. Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 

1800 

Za + Józefa Monin, żonę Magdalenę, rodziców Olgę i Mikołaja, Magdalenę Noculak, d.w.c. 
Za + rodziców Zofię i Józefa Białeckich, Martę i Pawła Kulów, rodzeostwo, sąsiadów oraz za nauczycieli  
i uczniów spoczywających na naszym cmentarzu 
Za + Gintera Grudziewicz, rodziców z obu stron, siostry Cecylię, Teresę, brata Edwarda, d.w.c. 
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Za + Krzysztofa Zaik, dziadków, ciocię Stefanię, wujka Edwarda, Stanisława, Jana, Jerzego,  
+ z pokrewieostwa, sąsiadów, d.w.c. 

1900 CHRZEST ŚW.: Helena Mika 

X NIEDZIELA ZWYKŁA – 09 CZERWIEC 2024r.   

700 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo MB Częstochowskiej, z podziękowaniem za otrzymane łaski  
z okazji urodzin, z prośbą o łaskę zdrowia dla rodziny 

900 
Za + Gertrudę, Alojzego, Maksymiliana, Bronisławę Szymura, Marię Szulik, Jana i Anastazję Weber, Martę, 
Józefa, Alfreda,  Edwarda, Jana, Różę Zoremba, Jerzego Trybuś, córkę Joannę, + z pokrewieostwa, d.w.c.  

1030 
Za + Wiktora, Agnieszkę i Marię Pielesz, syna Franciszka i Eryka z żoną, wnuka Stefana  
i Antoniego, Łucję i Benedykta Tyman, Jadwigę i Józefa Moś, córkę Monikę z mężem, Józefa Zoremba, synową 
Elżbietę i d.w.c. 

1200 
Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo MB Częstochowskiej z podziękowaniem za odebrane łaski,  
z prośbą o dalsze z okazji 60 rocznicy urodzin Ewy Gruszka oraz o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej 
rodziny 

1330 ŚLUB: Weronika Pawikowska – Piotr Barciok 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Norberta Broda, Emę i Jerzego Broda, Rozalię i Walentego Kowalik, Halinę i Zenona Kowalik, sąsiadów, 
znajomych, d.w.c. 
Za + Genowefę, Stanisława Marek, Danutę Gaweł, + z rodzin Marek, Siarkowski, + sąsiadów i znajomych, d.w.c. 

 

o Dzisiaj nabożeostwo do NSPJ wraz z procesją teoforyczną o godz. 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Wspomnienie świętych męczenników Karola Lwangi i Tow. 
o Nabożeostwo do NSPJ wraz z procesją teoforyczną o godz. 1730. Nabożeostwa codziennie połączone ze Mszą św. 
o Po mszy wieczornej zapraszamy na spotkanie osoby zapisane na wrześniową pielgrzymkę do Rzymu. 
o ŚRODA: Wspomnienie św. Bonifacego, bpa i męcz. 
o Msza św. szkolna o godz. 1800. 
o W tym tygodniu przeżywamy I Czwartek i I Piątek miesiąca. Zachęcamy do Sakramentów Świętych.  
o I CZWARTEK: Po Mszy porannej nabożeostwo o nowe powołania kapłaoskie i zakonne. 
o I PIĄTEK: UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA  
o Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po mszy św. porannej     
o Od godz. 830 odwiedziny chorych i starszych parafian, których należy zgłosid w zakrystii.     
o O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o Dzieci Maryi i Ministranci wyjeżdżają na trzydniowe dni skupienia do Wisły. W związku z tym nie ma spotkania 

w salce parafialnej. 
o Za względu na prace na dachu kościoła, prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności. 
o Wszystkim Parafianom dziękujemy za przygotowanie ołtarzy i liczny udział w procesji. Szczególnie dziękujemy 

pocztom sztandarowym, Paniom i Panom w strojach regionalnych, dzieciom komunijnym za uświetnienie 
uroczystości. Dziękujemy OSP Szeroka za zabezpieczenie trasy procesji. W czasie oktawy Bożego Ciała prosimy  
o udział w procesjach i dzieci komunijne o sypanie kwiatów. 
Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby duszpasterskie parafii: dofinansowanie pielgrzymek 
organizowanych przez parafię, rekolekcji wakacyjnych dzieci i młodzieży, pomocy katechetycznych  
w przygotowaniu do sakramentów św. i za kolektę z Bożego Ciała na potrzeby liturgiczne parafii: zakup 
komunikantów, wina mszalnego, oleju do świec, mirry i kadzidła itp. 

o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na Wydział Teologiczny UŚ. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Wojska Polskiego 1 – 34a za udekorowanie kościoła. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Wojska Polskiego 35 - 72. 
o Dnia 6 czerwca od godz. 1300  w NZOZ Szeroka na Os. 1000- lecia 15e odbędą się bezpłatne badania wzroku. 
o Od 3 do 11 czerwca mieszkaocy miasta mają możliwośd oddania swoich głosów na projekty złożone w ramach 

Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego. Szczegółowe informacje na stronie internetowej miasta i w gablotce 
parafialnej 

Życzymy daru jedności i miłości od Boga który zaprasza nas do budowania Królestwa Niebieskiego. 


